Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO ATLETA DIEGO ANTÔNIO DORO QUE CONQUISTOU DOIS
TROFÉUS  NO  CAMPEONATO  ‘MUSCLE  CONTEST  LAST  WARRIOR’,  REALIZADO  NO
AUDITÓRIO DA CASA PAULISTA, EM SÃO PAULO.

Destinatário: Diego Antônio Doro - Avenida jornalista Roque de Rosa, 286 - Jd Centenário.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

No último dia 13 de julho, o fisiculturista ibitinguense Diego Doro conquistou dois troféus no
Campeonato ‘Muscle Contest Last Warrior’  (Concurso Muscular Último Guerreiro),  realizado
no auditório da  Casa Paulista, em São Paulo.

O evento foi voltado para membros filiados da NPC WorldWide. Diego Doro conquistou troféus
de 1º lugar em duas categorias; na categoria Bodybuilder Master (acima de 35 anos), e na
categoria Bodybuilder Open até 90 quilos.

Aplaudimos, efusivamente,  o atleta ibitinguense pelo empenho e  dedicação, bem como por
exaltar  o  nome  de  Ibitinga  nesse  campeonato,  desejando-lhe  muito  sucesso  e  novas
conquistas, enriquecendo sua trajetória.

Esta  Casa  não  poderia  deixar  de  parabenizá-lo  pelo  sucesso,  nos  orgulhando,  sendo
merecedor dessa importante conquista.

MOÇÃO Nº 271/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

71
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
64

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
08

/2
02

4
15

:5
5:

53
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

B0
-C

4F
2-

6B
40

-5
8F

1.

Pag. 1/3

APROVADO
22ª Sessão Ordinária - 13/08/2024

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de agosto de 2024.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

71
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
64

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
08

/2
02

4
15

:5
5:

53
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

B0
-C

4F
2-

6B
40

-5
8F

1.

Pag. 2/3

M
O

Ç
ÃO

 N
º 2

71
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
64

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

2/
08

/2
02

4
15

:5
5:

53
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
C

B0
-C

4F
2-

6B
40

-5
8F

1.

Pag. 3/3